До:
ЈП ХС Злетовица 
ул. Цветко Тонев бр. 3A
2210 Пробиштип
Телефон: +389 (0)32 481 520
contact@hszletovica.com.mk


Барање
за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:
1. [bookmark: _Hlk65580595]Волумен на акумулација и намена на акумулација (енергија, наводнување, водоснабдување, ретензија) за езеро Кнежево.
2. Последни податоци за просечна длабочина, најголема длабочина, водна зафатнина на вештачките езера кои се во ваша надлежност, за езеро Кнежево.
3. Просечен месечен водостој на езеро во мнм и температура за периодот 2010-2020 година за езеро Кнежево.
4. Просечен неделен водостој на езеро во мнм и температура за периодот 2019-2020 година за езеро Кнежево.
5. Апсолутен минимум на водостој по езеро за периодот 2010-2020 година за Лисиче.
6. Минимум прифатлив проток на акумулација Кнежево на месечна основа за периодот 2010-2020 година.
7. Среден месечен проток и расположлива вода за користење во месецот за периодот 2010-2020 година и по намена за користење за езеро Кнежево.
8. Максимален и минимален прифатлив проток на годишно ниво и вкупен годишен волумен за периодот 2010-2020 година за езеро Кнежево.


Форма во која се бара информацијата: 
а) увид 
б) препис 
в) фотокопија 
г) електронски запис 
д) друго----------------------------------------------------------------------
(се наведува бараната форма, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:
а) по пошта 
б) телефон
в) факс 
г) е-маил       
д) друго----------------------------------------------------------------------- 
(се наведува бараниот начин, со заокружување)


Барател на информацијата:
[bookmark: _GoBack]

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер)
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